飯綱町鳥獣被害防止対策補助金交付申請書

　　年　　月　　日

飯綱町長 　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

鳥獣被害防止対策補助金を交付されたく、下記のとおり申請します。

記

事業の内容（購入した対策用品に○印）
１ 鳥獣害防止用ネット　　　２ 鳥獣侵入防止柵　　　３ 生態調査機器
４ 鳥獣害対策機器　　　５ 電気柵　　　６ その他（　　　　　　　　　　）
交　付　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

算出根拠

　　　　購入額　　　　　　　　補助率　　　　　　算出額

　　　　　　　　　　　　円×　　2/3　　＝　　　　　　　　　　　　円
（上限金額50,000円、1,000円未満切捨て後の金額　　　　　　　円）

添付書類
・購入商品の詳細が分かるもの（チラシ、設置後の写真等）
・支払いを証明する書類の写し（領収書等）
・対策用品を設置した場所の地図（位置図）
・その他、町長が特に必要と認める書類